
Millisest                       
   jaamast Rongi nr Vastuvõtutee 

 nr
Millisesse                             

       jaama Rongi nr Saatetee nr                          

1 2 3 4 5 6
Pääskülast 0600 III Pääskülasse  0400 III
Pääskülast 0500 6 Pääskülasse  0501 6
Pääskülast 0700 III Ülemistele 0210 III
Pääskülast  0502 7 Pääskülasse  0503 7
Ülemistelt 0401 1 Ülemistele 0402 1

Tallinn-Väikesse 0261 2
Ülemistele 0220 2

Pääskülast 0602 5 Pääskülasse  0505 5
Tallinn-Väiksest 0260 III Ülemistele 0010 III

Pääskülast 0504 6 Pääskülasse 0507 6
Ülemistelt 0403 4 Pääskülasse 0509 4
Pääskülast 0506 7 Pääskülasse 0151 7
Ülemistelt 0221 5 Pääskülasse  9703 5
Pääskülast 0508 7 Pääskülasse  0511 7

Tallinn-Väiksest 0370 2 Tallinn-Väikesse 0241 2
Ülemistelt 0405 2 Pääskülasse 0601 2
Pääskülast  0150 6 Pääskülasse 0515 6
Pääskülast  0510 5 Pääskülasse  0153 5

Tallinn-Väiksest 0262 III Tallinn-Väikesse 0263 III
Pääskülast 0152 8 Pääskülasse 0513 8
Pääskülast 0512 4 Ülemistele 0404 4
Pääskülast 0154 5 Pääskülasse 0517 5
Pääskülast 0514 6 Pääskülasse  0603 6

Tallinn-Väiksest 0240 1 Pääskülasse  0705 1
Ülemistelt 0407 2 Pääskülasse  0605 2
Pääskülast  0516 6 Pääskülasse  0519 6
Ülemistelt 0211 4 Ülemistele 0012 4
Pääskülast  0156 7 Pääskülasse  0525 7
Pääskülast 0158 7 Pääskülasse 0607 7

Tallinn-Väiksest 0264 III Pääskülasse  0707 III
Pääskülast  0518 5 Pääskülasse  0521 5
Ülemistelt 0409 1 Ülemistele 0406 1
Pääskülast 0520 6 Pääskülasse  0609 6

Tallinn-Väiksest 0374 4 Tallinn-Väikesse 0371 4
Ülemistelt 0223 III Pääskülasse  9709 III
Pääskülast  0522 8 Pääskülasse 0523 8
Pääskülast  9724 III Ülemistele 0016 III
Ülemistelt 0011 2 Ülemistele 9711 2
Pääskülast  0524 1 Ülemistele 0410 1

Tallinn-Väiksest 0042 2 Pääskülasse 0611 2
Ülemistelt 0411 III Ülemistele 0408 III
Pääskülast  0526 8 Pääskülasse  0527 8
Pääskülast  9706 III Ülemistele 0020 III
Pääskülast  0528 6 Pääskülasse  0529 6
Ülemistelt 0413 4 Pääskülasse  0531 4

Tallinn-Väiksest 0266 5 Pääskülasse  9715 5
Ülemistelt (1-4) 0013 2 Tallinn-Väikesse 0243 2

Pääskülast  0530 7 Pääskülasse  0533 7
Pääskülast  9710 III Ülemistele 0212 III
Pääskülast  0532 5 Ülemistele 0412 5
Ülemistelt 0021 1 Ülemistele 0222 1
Pääskülast  9712 2 Tallinn-Väikesse 0265 2

TEEDE  REISIRONGIDEGA  HÕIVAMISE  ANDMIK
TALLINN-BALTI REISIJAAMAS 

rongide liiklusgraafiku alusel alates 10.12.2023.a 
   Muudatused alates 27.01.2025.a  (käigus tööpäeviti)

Pääskülast 9702 2



Millisest                       
   jaamast Rongi nr Vastuvõtutee 

 nr
Millisesse                             

       jaama Rongi nr
Vastu-           
   võtutee 

nr1 2 3 4 5 3
Pääskülast  0534 8 Pääskülasse 0535 8

Tallinn-Väiksest 0242 III Tallinn-Väikesse 0267 III
Ülemistelt 0415 6 Ülemistele 0414 6
Pääskülast  0536 5 Pääskülasse 0537 5
Pääskülast  9714 2 Ülemistele 0014 2
Ülemistelt 0015* 4 Pääskülasse 9717* 4
Pääskülast  0538 8 Pääskülasse 0539 8
Ülemistelt 0417 1 Pääskülasse 0547 4
Pääskülast 0606 5 Pääskülasse  0541 6
Pääskülast  0540 7 Pääskülasse 0543 7

Tallinn-Väiksest 0376 III Tallinn-Väikesse 0245 III
Pääskülast  0608 2 Ülemistele 0018* 2
Pääskülast  0542 6 Pääskülasse 0545 6
Ülemistelt 0213 1 Pääskülasse 9719 1
Pääskülast  0718 5 Pääskülasse 9733 5

Tallinn-Väiksest 0268 III Tallinn-Väikesse 0269 III
Ülemistelt 0419 2 Ülemistele 0416 2
Pääskülast  0544 6 Pääskülasse 0549 6
Pääskülast 0616 4 Ülemistele 0418 4
Pääskülast 0546 7 Pääskülasse 0551 7
Pääskülast  0614 6 Pääskülasse 0553 6

Tallinn-Väiksest 0270 2 Tallinn-Väikesse 0373 2
Ülemistelt 0017 1 Ülemistele 0022 1
Pääskülast  0548 8 Pääskülasse 0157 8
Pääskülast  0720 2 Ülemistele 0214 2
Pääskülast 0550 5 Pääskülasse 0555 5
Ülemistelt 0421 1 Pääskülasse 0557 1
Pääskülast 0612 6 Pääskülasse 0155 6
Pääskülast  0552 7 Pääskülasse 0559 7
Pääskülast  0618 4 Ülemistele 0420 4

Tallinn-Väiksest 0244 III Tallinn-Väikesse 0271 III
Pääskülast  0554 6 Pääskülasse 0159 6
Ülemistelt 0225 2 Ülemistele 0060 2
Pääskülast 0556 8 Pääskülasse 0561 8
Pääskülast  0722 III Tallinn-Väikesse 0273 III
Ülemistelt 0019 1 Tallinn-Väikesse 0247 1
Pääskülast 0558 7 Pääskülasse 0615 7
Pääskülast  0160 6 Pääskülasse 0563 6
Ülemistelt 0423 1 Ülemistele 0422 1
Pääskülast 0560 5 Pääskülasse 0565 5
Pääskülast  0562 7 Pääskülasse 0567 7
Pääskülast 9716 2 Ülemistele 0224 2
Pääskülast  0564 6 Pääskülasse 0569 6

Tallinn-Väiksest 0272 III Tallinn-Väikesse 0375 III
Pääskülast 0566 8 Pääskülasse 0573 8
Ülemistelt 0425 5 Pääskülasse 0617 5
Pääskülast 0568 7 Pääskülasse 0571 7
Ülemistelt 0061 2 Ülemistele 0216 2

Pääskülast  0570 4 Ülemistele 0424 4
Tallinn-Väiksest 0274 III Tallinn-Väikesse 0275 III

Pääskülast  0572 5 Pääskülasse 0581 5
Ülemistelt 0427 6 Pääskülasse 0575 6
Pääskülast  0574 7 Pääskülasse 0577 7
Ülemistelt 0227 1 Tallinn-Väikesse 0041 1
Pääskülast  0576 6 Pääskülasse 0579 6



Millisest                       
   jaamast Rongi nr Vastuvõtutee 

 nr
Millisesse                             

       jaama Rongi nr
Vastu-           
   võtutee 

nr
1 2 3 4 5 3

Tallinn-Väiksest 0246 2 Pääskülasse 9721 2
Pääskülast  0578 4 Ülemistele 0426 4
Ülemistelt 0215 1 Ülemistele 0062 1
Pääskülast  0580 7 Pääskülasse 0585 7
Ülemistelt 0063 2 Ülemistele 0226 2
Pääskülast  0582 8 Pääskülasse 0583 8
Pääskülast 9726 5 Tallinn-Väikesse 0377 5
Ülemistelt 0023 4 Pääskülasse 9723 4
Pääskülast 0584 6 Ülemistele 0428 6
Ülemistelt 0429 III Pääskülasse 0587 III

Tallinn-Väiksest 0378 5 Pääskülasse 9725 5
Ülemistelt 0217 4 Pääskülasse 9727 4
Pääskülast  0586 6 Pääskülasse 0621 6

Märkused
1)  Erandjuhtudel võib mootor- ja reisirongide vastuvõtu-saateteid omavahel teavitades sellest 
eelnevalt reisiveo-ettevõtjat ja raudteeveeremi juhti.
2) 0015* -  kaks koosseisu

Oksana Ragozina  (allkiri)
Tallinna piirkonna juhataja



Millisest                       
jaamast Rongi nr Vastuvõtutee 

nr
Millisesse                             

       jaama Rongi nr Saatetee 
nr                          

1 2 3 4 5 6
Pääskülast 0600 7 Pääskülasse 0501 7
Pääskülast 9700 III Ülemistele 0210 III
Pääskülast 0704 4 Ülemistele 0220 4
Ülemistelt 0401 5 Pääskülasse  0601 5

Tallinn-Väiksest 0260 III Ülemistele 0010 III
Pääskülast 0504 6 Pääskülasse 0509 6
Pääskülast 0506 7 Pääskülasse  0511 7
Ülemistelt 0221 2 Pääskülasse  9703 2
Pääskülast 9746 4 Tallinn-Väikesse 0241 4
Ülemistelt 0405 2 Ülemistele 0404 2
Pääskülast  0510 5 Pääskülasse  0515 5

Tallinn-Väiksest 0372 III Tallinn-Väikesse 0263 III
Pääskülast  0514 8 Pääskülasse  0517 8

Tallinn-Väiksest 0240 7 Pääskülasse  9705 7
Pääskülast  0516 6 Pääskülasse  0519 6
Ülemistelt 0211 5 Pääskülasse  9707 5

Tallinn-Väiksest 0264 2 Ülemistele 0012 2
Pääskülast  0518 8 Pääskülasse  0521 8
Ülemistelt 0409 2 Ülemistele 0406 2

Tallinn-Väiksest 0374 4 Tallinn-Väikesse 0371 4
Ülemistelt 0223 5 Pääskülasse  9709 5
Pääskülast  0522 6 Pääskülasse  0523 6
Pääskülast  9722 III Ülemistele 0016 III

Ülemistelt (6) 0011 5 Pääskülasse  9711 5
Pääskülast  0524 7 Pääskülasse  0525 7

Tallinn-Väiksest 0042 2 Pääskülasse  9713 2
Ülemistelt 0411 1 Ülemistele 0408 1
Pääskülast  0526 8 Pääskülasse  0527 8
Pääskülast  9730 1 Ülemistele 0410 1
Pääskülast  9706 III Ülemistele 0020 III
Pääskülast  0528 6 Pääskülasse  0529 6
Ülemistelt 0413 4 Pääskülasse  0531 4

Tallinn-Väiksest 0266 5 Pääskülasse 9715 5
Ülemistelt 0013 III Tallinn-Väikesse 0243 III
Pääskülast  0530 7 Pääskülasse  0533 7
Pääskülast  9710 2 Ülemistele 0212 2
Pääskülast  0532 5 Ülemistele 0412 5
Ülemistelt 0021 1 Ülemistele 0222 1
Pääskülast  9712 III Tallinn-Väikesse 0265 III
Pääskülast  0534 4 Pääskülasse  0535 4

Tallinn-Väiksest 0242 III Tallinn-Väikesse 0267 III
Ülemistelt 0415 5 Ülemistele 0414 5
Pääskülast  0536 6 Pääskülasse  0537 6
Pääskülast  9714 2 Ülemistele 0014 2
Ülemistelt 0015* 4 Pääskülasse 9717* 4
Pääskülast  0538 7 Pääskülasse 0545 7
Ülemistelt 0417 4 Pääskülasse 0541 4
Pääskülast  0606* 2 Ülemistele 0018* 2
Pääskülast  0540 5 Pääskülasse 0543 5

Tallinn-Väiksest 0376 III Tallinn-Väikesse 0245 III
Pääskülast  0542 6 Pääskülasse 0549 6
Ülemistelt 0213 1 Pääskülasse 9719 1

TEEDE  REISIRONGIDEGA  HÕIVAMISE  ANDMIK
TALLINN-BALTI REISIJAAMAS 

rongide liiklusgraafiku alusel alates 10.12.2023.a 
   Muudatused alates 27.01.2025.a (käigus puhkepäeviti)



Millisest                       
jaamast Rongi nr Vastuvõtutee 

nr
Millisesse                             

       jaama Rongi nr Saatetee 
nr                          

1 2 3 4 5 6
Pääskülast  0544 5 Pääskülasse 0547 5

Tallinn-Väiksest 0268 III Tallinn-Väikesse 0269 III
Ülemistelt 0419 2 Ülemistele 0416 2
Pääskülast  0546 4 Pääskülasse 0555 4

Tallinn-Väiksest 0270 III Tallinn-Väikesse 0373 III
Ülemistelt 0017 1 Ülemistele 0022 1
Pääskülast  0548 5 Ülemistele 0418 5
Pääskülast  9720 2 Ülemistele 0214 2
Ülemistelt 0421 1 Ülemistele 0420 1
Pääskülast  0552 6 Pääskülasse 0559 6

Tallinn-Väiksest 0244 III Tallinn-Väikesse 0271 III
Ülemistelt 0225 2 Ülemistele 0060 2
Pääskülast  0554 7 Pääskülasse 0563 7
Ülemistelt 0019 III Tallinn-Väikesse 0247 III
Pääskülast  0558 5 Pääskülasse 0565 5
Ülemistelt 0423 1 Ülemistele 0422 1
Pääskülast  9724 III Tallinn-Väikesse 0273 III
Pääskülast  0562 6 Pääskülasse 0567 6
Pääskülast  9716 III Ülemistele 0224 III

Tallinn-Väiksest 0272 4 Tallinn-Väikesse 0375 4
Pääskülast  0564 5 Pääskülasse 0571 5
Ülemistelt 0425 2 Pääskülasse 0573 2
Pääskülast  0568 7 Pääskülasse 0575 7
Ülemistelt 0061 III Ülemistele 0216 III

Tallinn-Väiksest 0274 4 Tallinn-Väikesse 0275 4
Pääskülast  0570 5 Ülemistele 0424 5
Ülemistelt 0427 1 Ülemistele 0426 1
Ülemistelt 0227 2 Tallinn-Väikesse 0041 2
Pääskülast  0574 6 Pääskülasse 0577 6

Tallinn-Väiksest 0246 2 Pääskülasse 9721 2
Pääskülast  0578 5 Pääskülasse 0579 5
Ülemistelt 0215 III Ülemistele 0062 III
Pääskülast  0580 6 Pääskülasse 0581 6
Ülemistelt 0063 2 Ülemistele 0226 2
Pääskülast 0618 7 Pääskülasse 0583 7
Pääskülast  9726 5 Tallinn-Väikesse 0377 5
Ülemistelt 0023 4 Pääskülasse 9723 4
Pääskülast  0584 6 Ülemistele 0428 6
Ülemistelt 0429 III Pääskülasse 0587 III
Pääskülast  0620 7 Pääskülasse 0585 7

Tallinn-Väiksest 0378 5 Pääskülasse 9725 5
Ülemistelt 0217 4 Pääskülasse 9727 4
Pääskülast 0586 6 Pääskülasse 0621 6

Märkused
1)  Erandjuhtudel võib mootor- ja reisirongide vastuvõtu-saateteid omavahel
teavitades sellest eelnevalt reisiveo-ettevõtjat ja raudteeveeremi juhti.
2) 0015* -  kaks koosseisu

Oksana Ragozina  (allkiri)
Tallinna piirkonna juhataja
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